·         Folha Tipo A4. 

Folhas - 

(Frente e Verso) 

1.025.000 R$ 0,75 R$ 768.750,00 

VALOR TOTAL R$ 3.096.498,00 

Referências da Tabela. MU = Medida de Unidade. QTD = quantidade. VU = Valor Unitário. VT = Valor 
Total. 

O custo estimado total da contratação é de R$ 3.096.498,00 (três milhões, noventa e seis mil e 
quatrocentos e noventa e oito reais) conforme pesquisa de preço anexa. 

Para definição do quantitativo, foram analisados os históricos das prestações de serviços anteriores 
deste Órgão e restaram incorporados nesta contratação em análise, conforme documentos em anexo, 
bem como fora ponderado a possibilidade de uma margem prudente de aumento de quantitativo em